(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “BLERJE TRAU ELEKTRONIK DHE MIREMBAJTJEN E 

TRAUT ELEKTRONIK EKZISTUES NE SHESHIN GJERGJ KASTRIOTI”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 31710000‐6. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1,744,650 (nje milion e shtateqind e dyzet e kater mije e gjashteqind 

e pesedhjete) Lek pa Tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Bashkia Lezhe ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe